Начальнику Управления социальной политики
                                  Администрации города Норильска
                                  ___________________________________
наименование уполномоченного органа
                                  ____________________________________
                                  муниципального района или городского
                                   ____________________________________
                                  округа края в сфере социальной защиты
	                             _____________________________________
					     населения
					     С.В. Бабуриной
[bookmark: _GoBack]						_______________________________________________________________
                                                    (Ф.И.О.)
                                  	от    ___________________________________
                                                    (Ф.И.О.)
                                        ___________________________________
                                  	проживающего по адресу: _________________
                                  	_________________________________________
                                  	_________________________________________
                                  	контактный телефон: _____________________
                                  	_________________________________________
                                  	e-mail: _____
                                 	категория________________________________

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить государственную услугу получение социальной карты Красноярского края
                                               (наименование услуги)
___________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:

	N п/п
	Наименование документа
	Кол-во (шт.)

Итого приложения на ______ листах.
    Достоверность   и   полноту   сведений,  представленных  мною  в  орган
социальной   защиты   населения,   необходимых   для   принятия  решения  о
предоставлении государственной услуги, подтверждаю.
    Предупрежден (а) об обработке моих персональных данных, необходимых для
предоставления государственной услуги.
    Согласен  на  обработку  персональных  данных в объеме, необходимом для
предоставления государственной услуги.
    С  проверкой  органом социальной защиты подлинности представленных мною
документов,   полнотой   и   достоверностью  содержащихся  в  них  сведений
согласен (на).
    О наступлении обстоятельств, влияющих на предоставление государственной
услуги,  обязуюсь своевременно сообщить в орган социальной защиты населения
по месту жительства (месту пребывания).

"__" _________________ 201_ г.                 _______________________
                                                 (подпись заявителя)
N _______________________
   рег. номер заявления

	Принял документы

	Дата
	Подпись специалиста

№ временной социальной карты______________________________________________________
			                     (заполняется специалистом при выдаче временной социальной карты)
---------------------------------------------------------------------------
                          Расписка-уведомление
Заявление и документы гражданина НА ОФОРМЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ КАРТЫ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Регистрационный номер заявления ___________________________________________
Документы в количестве _____ штук принял:
Дата ________ ФИО специалиста _________________ подпись специалиста________

                                  Начальнику Управления социальной политики
                                  Администрации города Норильска
                                  ___________________________________
наименование уполномоченного органа
                                  ____________________________________
                                  муниципального района или городского
                                  ____________________________________
                                  округа края в сфере социальной защиты
	                            _____________________________________
					     населения
					     С.В. Бабуриной
						_______________________________________________________________
                                                    (Ф.И.О.)
                                  	от    ___________________________________
                                                    (Ф.И.О.)
                                        ___________________________________
                                  	проживающего по адресу: _________________
                                  	_________________________________________
                                  	_________________________________________
                                  	контактный телефон: _____________________
                                  	_________________________________________
                                  	e-mail: _____
                                 	категория________________________________

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить государственную услугу получение социальной карты Красноярского края
                                               (наименование услуги)
на моего ребенка_______________________________________________________________________
                                           (Ф.И.О., год рождения)
К заявлению прилагаю следующие документы:

	N п/п
	Наименование документа
	Кол-во (шт.)

Итого приложения на ______ листах.
    Достоверность   и   полноту   сведений,  представленных  мною  в  орган
социальной   защиты   населения,   необходимых   для   принятия  решения  о
предоставлении государственной услуги, подтверждаю.
    Предупрежден (а) об обработке моих персональных данных, необходимых для
предоставления государственной услуги.
    Согласен  на  обработку  персональных  данных в объеме, необходимом для
предоставления государственной услуги.
    С  проверкой  органом социальной защиты подлинности представленных мною
документов,   полнотой   и   достоверностью  содержащихся  в  них  сведений
согласен (на).
    О наступлении обстоятельств, влияющих на предоставление государственной
услуги,  обязуюсь своевременно сообщить в орган социальной защиты населения
по месту жительства (месту пребывания).

"__" _________________ 201_ г.                 _______________________
                                                 (подпись заявителя)
N _______________________
   рег. номер заявления

	Принял документы

	Дата
	Подпись специалиста

№ временной социальной карты__________________________________________________________
			                     (заполняется специалистом при выдаче временной социальной карты)
---------------------------------------------------------------------------
                          Расписка-уведомление
Заявление и документы гражданина НА ОФОРМЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ КАРТЫ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Регистрационный номер заявления ___________________________________________
Документы в количестве _____ штук принял:
Дата ________ ФИО специалиста _________________ подпись специалиста________